
平成２９年４月７日

保護者各位

今帰仁村立天底小学校

校 長 玉城 武利

（公印省略）

家庭訪問の実施について

（お知らせ）

陽春の候、皆様方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、今年度の家庭訪問を下記の日程で行います。学校と家庭とが、互いに理解

し合い、ともに子どもの成長を願って連携を図るよい機会になればと思います。

ご多忙の折とは存じますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 日 程

月 日 曜 日 家庭訪問区域

４月１９日 水 呉我山 湧川

４月２０日 木 天底

４月２１日 金 勢理客 古宇利

４月２４日 月 渡喜仁 校区外

４月２５日 火 上運天 運天

２ その他

○上記の日程で都合がつかない場合は、別途担任とご相談ください。

○訪問時刻については、後日、学級担任より連絡いたします。

○家庭訪問期間中は、午前中授業（給食あり）です。13:40頃の下校と

なります。


